
ADMINISTRACINIŲ PATALPŲ NUOMOS PIRKIMAS SKELBIAMŲ DERYBŲ BŪDU 
 

1. Perkančioji organizacija – Greitosios medicinos pagalbos tarnyba (Pramonės pr. 33, 
LT51271 Kaunas; kodas 235042580). 

2. Pirkimo objektas ir jo paskirtis – administracinės patalpos, reikalingos įstaigos 
funkcijoms atlikti. 

3. Pirkimo būdas – skelbiamos derybos. Administracinių patalpų nuoma (toliau – 
Pirkimas). 

4. Administracinių patalpų buvimo vieta. Siūlomos išsinuomoti Patalpos turi būti 
Akademijoje, Dotnuvos seniūnijoje, Kėdainių rajono savivaldybėje, mažiausiu atstumu nuo 
krašto kelio KK144  Jonava–Kėdainiai–Šeduva iki siūlomų nuomoti patalpų su patogiu 
privažiavimu bei operatyviu išvažiavimu į kvietimus. Matavimas atliekamas vadovaujantis 
www.maps.lt atstumo matavimo įrankiu. 

5. Bendras pageidaujamų išsinuomoti administracinių patalpų plotas, įskaitant bendrojo 
naudojimo patalpas, turi būti ne mažesnis kaip 15 kv. m ir ne didesnis kaip 40 kv. m.  

6. Turi būti viena nemokama rezervuota vieta ne tolimesniu nei 30 m atstumu nuo pastato 
specialiosios paskirties GMP automobiliui, elektros maitinimo šaltinis su uždaru elektros 
skydu. 

7. Nuomos terminas – 5 (penki) metai nuo Patalpų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo 
dienos su galimybe Šalių rašytiniu susitarimu pratęsti Patalpų nuomos terminą tokiomis 
pačiomis sąlygomis ne ilgiau kaip 10 (dešimt) metų laikotarpiui nuo sutarties įsigaliojimo 
dienos. 

8. Pirkimo dokumentai pasiekiami GMPT interneto svetainėje, adresu: 
www.greitojipagalba.lt Pasiūlymus ir nekilnojamų daiktų dokumentus kandidatai turi 
pateikti asmeniškai, paštu ar per kurjerį adresu Greitosios medicinos pagalbos tarnyba,  
301 kab., Pramonės pr. 33, LT51271 Kaunas. 

9. Pasiūlymų pateikimo terminas – iki 2025 m. gegužės 12 d. 9:00 val. 
10. Kontaktiniai asmenys – dėl Pirkimo objekto – Irina Belukhina, Greitosios medicinos 

pagalbos brigadų valdymo skyriaus vadovė, tel. Nr. +37063342372, el. 
p. irina.belukhina@greitojipagalba.lt; dėl Pirkimo procedūros – Rasa Trainienė, ūkio skyriaus 
vadovo pavaduotoja, tel. Nr. +370 61671637, el. p. rasa.trainiene@greitojipagalba.lt. 

Pasiūlymai bus vertinami vadovaujantis ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo vertinimo 
kriterijumi. 

mailto:rasa.trainiene@greitojipagalba.lt

